
 

UCHWAŁA NR XXX.228.2022 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 4 lutego 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVIII.210.2021 Rady Gminy Stromiec z dnia 29 listopada 2021r.  

 

 

        Na podstawie art.25 ust.4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z  2021r., poz.1372 z późn.zm.).  

        Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.210.2021 Rady Gminy Stromiec z dnia 29 listopada 2021r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych, zasad ich przyznawania oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

skreśla się  § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Stromiec. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

                                                                                                          /-/ Michał Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi art.25 ust.4,6,8, który stanowi, że radnemu przysługuje 

dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych przez Radę Gminy oraz art. 37b 

ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie z którym Rada Gminy może ustanowić zasady, na 

jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

Z uwagi na podjęcie uchwały, która ustala dla sołtysów miesięczną zryczałtowaną dietę, należy skreślić 

zapis mówiący o wysokości diety przysługującej za udział w sesji Rady Gminy w sytuacji pełnienia 

jednocześnie funkcji sołtysa i radnego. 

 

 

 


